<sup>1)</sup> Evangelion da-Mepharreshe, Cambridge 1904, I 291. 323; II 295. Vgl. auch Zahn, Tatian's Diatessaron 133.

pro persequentibus et calumpniantibus vos. <sup>45</sup>Ut sitis filii patris vestri qui in caelis est. quia solem suum oriri facit super malos et bonos et pluit super iustos et iniustos.

<sup>46</sup>Si enim diligatis eos qui vos diligunt quam mercedem habebitis. Nonne et publicani hoc faciunt.

(Lk 6, 33)

Et si benefeceritis his qui bene vobis faciunt quae vobis est gratia. siquidem et peccatores hoc faciunt. <sup>34</sup>Et si mutuum dederitis his a quibus speratis recipere quae gratia est vobis nam et peccatores peccatoribus faenerant ut recipiant aequalia. (Mt 5, 47) et si salutaveritis fratres vestros tantum nonne et ethnici hoc faciunt. (Lk 6, 35) Verumtamen diligite inimicos vestros. et bene facite. et mutuum date nihil desperantes et erit merces vestra multa et eritis filii altissimi quia ipse benignus est super ingratos et malos.

<sup>36</sup>Estote ergo misericordes. sicut et pater vester misericors est. (Mt 5, 48) Estote ergo vos perfecti

pro persequentibus et calumpniantibus vos. <sup>45</sup>ut sitis filii patris vestri qui in celis est. qui solem suum facit oriri super bonos et malos. et pluit super iustos et iniustos.

<sup>46</sup>Si enim diligitis eos qui vos diligunt, quam mercedem habebitis. Nonne et publicani hoc faciunt. <sup>47</sup>Et si salutaveritis fratres vestros tantum. quid amplius facitis. Nonne et ethnici hoc faciunt. <sup>48</sup>Estote ergo et vos perfecti sicut pater vester (caelestis) perfectus est. (Lk 6, 33)

Et si benefeceritis hiis qui bene vobis faciunt. quae vobis est gracia? Siquidem peccatores hoc faciunt. <sup>34</sup>Et si mutuum dederitis his a quibus speratis recipere quae est gracia vobis? Nam et peccatores peccatoribus fenerant ut recipiant aequalia.

<sup>35</sup>Mutuum date nichil inde sperantes. Et erit merces vestra multa et eritis filii altissimi. quia ipse benignus est super ingratos et malos.

<sup>36</sup>Estote misericordes sicut (et) pater vester misericors est.

pray for those who take you with violence and persecute you; <sup>45</sup>that ye may be sons of your heavenly Father, who maketh his sun to rise on the good and the evil, and sendeth down his rain on the righteous and the unrighteous. <sup>46</sup>If ye love them that love you, what reward shall ye have? (Lk 6, 32) for the publicans and sinners also love those that love them.

<sup>33</sup>And if ye do a kindness to those who treat you well, where is your superiority? For sinners also do likewise. <sup>34</sup>And if ye lend to him of whom ye hope for a reward, where is your superiority? for the sinners also lend to sinners, seeking recompense from them.